HỘI Y HỌC TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HỘI…………………………………

                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
             Số:                     2013 / …..-CV                                  TP. HCM, ngày      tháng     năm 20
                -----------------

  V.việc:  Đề nghị tổ chức đại hội mãn nhiệm kỳ
               Hội…………… TP. HCM, khóa mới
Mẫu 11.

Kính gửi : BS. Trương Thị Xuân Liễu ,
                                                        Chủ tịch hội y học TP. Hồ Chí Minh

· Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và thông tư số 03/2013/TT-BNV, ngày 16.04.2013 của Bộ Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21.04.2010 của Chính Phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội, Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP.
· Căn cứ quyết định cônmg nhận ban vận động thành lập  Hội…… TP. Hồ Chí Minh, ban hành kèm theo Quyết định …../HYH/TC-QĐ ngày …… của Chủ Tịch Hội Y học  TP. Hồ Chí Minh, và quy trình hướng dẫn tổ chức đại hội thành lập hội mới ban hành ngày           tháng      năm 2007  của hội Y học Tp. Hồ Chí Minh .

Ngày ………Ban Vận động thành lập hội…………. đã họp phiên toàn thể , bàn thống nhất chủ trương tổ chức tiến hành đại hội nhiệm kỳ I ( 2013-2018).. với những nội dung chủ yếu sau:
1. Hình thức đại hội : Ñaïi hoäi toaøn theå /  Ñaïi hoäi ñaïi bieåu,
2. Soá ñaïi bieåu:……..

3. Soá khaùch môøi:…..
4. Thôøi gian đđại hội:………….

5.  Đòa ñieåm đại hoäi:…………

6. Các văn kiện trình đại hội đã chuẩn bị gồm:

· .

· .

· .

7. Các vấn đề  cần sự hỗ trợ của hội y học ( nếu có):……..

Chúng tôi xin gửi văn bản này trình Ban thường trực hội y học TP. Hồ Chí Minh xem xét chấp thuận cho chúng tôi tiến hành tổ chức đại hội nhiệm kỳ ….

Nơi nhận

TM Ban vận động thành lập hội Hội………
- Như trên                                                                            Trưởng ban
- Lưu